GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104054 FECHA: 13/11/2018 ©
Asiento N° 5698 Compromiso N° 1215

MGG UNSTUAL. NL/aCUN Gk ThM Mo GIELERD, 00 Nota Débito N'0

A LA ORDEN DE: GJZMAN VIANA CARLOS ELVIS USD 85.65

LA suMA DE: QCHENTA Y CINCO Dolares 65/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Liquidacién de Comisién N. 332-DGVID por transporte

de material pétreo para el lastrado de la Via Puerto Rico-Accesco a la
Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena,

por 14 dias, Adjunto Inf. de comisién, Certificados legalizados, Factura,
Ordenes de movilizacidén, Certificado de rastreo satelital, Reporte reloj
biométrico, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103482 por §

430.00 y $ 23.35 por Anticipo Pensiones de alimen

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 170301045269 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 85.65

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 85.65

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 85.65
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 23.35
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO w
Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (4054

FECHA: Tena, 13 de Noviembre 2018 VALOR USD: 85.65

: . GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cciiiiiiiiiicie et

Liquidacion de Comisién N. 332-DGVID por transporte de material pétreo para
POR CONCEPTO DE: ..ottt sttt e et e e e e et e e e e e enareneeenneaens

el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parroquia Chonta

lizacidn, Certificado de rastreo satelital, Reporte reloj biométrico, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.
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AUTORIZADO

PREFECTO PRQVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO P
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD E

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS |

COMPROMISO Nro.: 1215 FECHA: 12/11/2018
|

BENEFICIARIO: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-CHOFER [

. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.332-DGVID
|CONCEPTO  : de fecha 13/09/2018
'LUGAR : Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantén Tena
/NO. DE pias 20 dias laborables
MONTO : $109.00

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES [
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA |
| Solicitud de autorizacién de comision legalizada [
3 1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 332-DGVID |
| autoridad o su delegado. |
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 332-DGVID
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000148 15/10/2018
servidor (a). |
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo » Certificacion de rastreo del vehiculo
Institucional legalizado por Analista 3 de Mantenim.
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional). N
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria ’
y vehiculos pesados)
B Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico v
- > - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la J i :
8 Comision del supervisor o Jefe Inmediato. v Fiscalizador de obra y - Certificado firmado |
por el Jefe de Grupo I
- - i i Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la y
9 Comisién del lugar al cual asistieron. v Presidente del GAD Parroquial de Chonta ‘
|Punta
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v |
por dafios en la maquinaria |
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios

12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
| legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales. |
PiES; o e 14 Valor del vidtico: $ 38.50
‘ trabajados
i TOTAL VIATICOS $ 539,00
A justificar 70% § 377.30
Asume la entidad 30% $161.70
Presentacion de facturas (Alimentacion y $377.30
Hospedaje) por: i
Sin presentacién de facturacion conforme $ 161,70
normativa:
Suma total del vidtico: $ 539.00 .
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: ;
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 1103487 |
VALOR A PAGAR: $ 109, Fe . ]
VALOR A PAGAR 109.00 13:55 ’ng?m /L{‘L‘D?PO
ELAB POR: |
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

hape INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 332-DGVID. T FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

AGUA SANTA - PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PUNTA) PRQV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa , (hh:mm)
\A\-A-208 | (343 |2 - [O-20/% JIHZ2S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: T

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 NO. 49

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No. 45

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de la
via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 17 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
T'ﬂ:gﬁg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA ; =
TERRESTRE | INSTITUGIONAL (:J\ﬁ?oum CHONTA  [3_ Cﬁ’:@g '} H3Y [2-10 ,‘)D)‘ﬂ / L HZD,
DATOS PARA TRANSFERENCIA 4
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
} quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

A

Leda™ Shiguango

DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO




Ministerio

del Trabajo

B

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

332-DGVID

FECHA DE INFORME

Octubre 16 de 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULOS PESADOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

PARROQUIA CHONTA PUNTA-SECTOR
AGUA SANTA- PTO. RICO-CANTON
TENA-PROVINCIA DE NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUZMAN ELVIS-CHOFER DE VOLQUETA CHEVROLETNEI 1045-N°41

CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VOLQUETA HINO NSA1015-N°49

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER-CHOFER DE VEHICULO PESADO

ALDAZ ANDI CLAUDIO CEVERO-CHOFER DE VEHICULO PESADO NISSAN NEI-1053 N” 45

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 332-DOP, del 13 de Septiembre de 2018, me
trasladé a la Parroquia Chonta Punta-Sector Agua Santa-Pto. Rico, a realizar trabajos de
transporte de material pétreo para el lastrado de la via Pto. Rico-acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa y Pto. Rico-Wachiyacu, para el efecto detallo las actividades realizadas:

2018/09/17.- Salida de los talleres de la institucion a las 7:38, destino al sector Agua Santa-Pto
Rico, transporte de material pétreo para el lastrado de la via Pto Rico acceso a la gabarra, viajes

05.

2018/09/18.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12

viajes.

2018/09/19.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 13

viajes.

2018/09/20.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12

viajes.

2018/09/21.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 05

viajes.

2018/09/24.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 05

viajes.

2018/09/25.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12

viajes.

2018/09/26.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 10




viajes.

2018/09/27..- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 11
viajes.

2018/09/28..- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 03
viajes (desmontaje del paquete posterior trabajo realizado con el mecanico)

2018/10/01.- Se realizé el cambio del paquete posterior y montaje del mismo conjuntamente
con el mecanico transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 03
viajes.

2018/10/02.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12
viajes.

2018/10/03.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12
viajes.

2018/10/04.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 12
viajes.

2018/10/05.- Salida por la mariana a los talleres de la Instituciéon por aniversario del
SITGADPRON.

2018/10/08.-Feriado Nacional

2018/10/09.- Salida de los talleres y se continua con el transporte de material pétreo para el
lastrado de la via acceso a la gabarra, 04 viajes.

2018/10/10.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 11
viajes.

2018/10/11.- transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 13
viajes.

2018/10/12.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via acceso a la gabarra, 05
viajes, por la tarde retorno a los talleres con la volqueta para realizar el mantenimiento.

5. oro Andi
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa 17/08/2008. | 12/10/2018 desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:38 14:28 .habftua‘les o 'del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm e
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-
PARROQUIA
A
TERRESTE INSTITUCIONAL iﬁ?ﬁ_}_ 17/09/2018 | 07:38 12/10/2018 | 14:28
SECTOR AGUA
SANTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA

CHOFER DE VEHICULOS PESADOS

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA 0 EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTORA DE GESTION DE A MINIST‘BAIWIA{,

DELEGADO DEL SENOR P

I \4@E&Sabriel Tintin
DIRECTOR ESTION DE VIALIDAD E

/ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




B TH R AR S | o i i . ey

o T " TIMBRE  -RELOJ ACCION
04/10/18 17:18 16 Salida
' <04/1011817:1s 16 Saiida / -
‘ 05/10/18 10:04 16 Entrada / X

(05I10!1815:48' 12 Salida /
7 /:Q (0911 0/18 7:38 9 Entrada /
09/10/18 17:02 16 Salida /
" £10/10/18 7:08 16 Entrada /
0/10/18 17:41 16 Entrada /
11/10/18 6:02 16 Entrada /
<11I1OI1817:02 16 Salida /
12/10/18 7:35 16 Entrada /

12/10/18 14:28 9 Entrada Almuerzo /

No. Registros: 43
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

ez Reporte - Timbres
| ~ _ TIMBRE ~__ RELOJ ~  ACCION |
CIUDAD Tena
£EMPLEADO GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 1500316094 227

17/09/18 7:38 9 Entrada ]
"17/09/18 18:24 16 Entrada | ,
18/09/18 6:04 16 Entrada
-18/09/18 17:52 16 Salida
19/09/18 6:05 16 Entrada /
-19/09/18 18:37 16 Entrada ; |
20/09/18 6:05 16 Entrada ,
-20/09/18 17:20 16 Salida .

- 721/09/18 6:50 16 Entrada |
24/09/18 7:35 9 Entrada v f A
24/09/18 16:50 16 Salida .’ \
25/09/18 6:10 16 Entrada . )
25/09/18 17:48 16 Salida / . /
26/09/18 5:58 16 Entrada / -
26/09/18 17:46 16 Salida
27/09/18 5:57 16 Entrada
-27/09/18 18:42 16 Salida
28/09/18 5:55 16 Entrada /
28/09/18 16:32 9 Salida
01/10/18 7:28 9 Entrada -
01/10/18 16:42 16 Salida
02/10/18 18:39 16 Salida 7
02/10/18 18:39 16 Salida 7
02/10/18 18:39 16 Salida
03/10/18 5:48 16 Entrada
03710/18 5:48 16 Entrada /

; 03/10/18 17:43 16 salida

' 03/10/18 17:43 16 Salida
04/10/18 6:19 16 Entrada
04/10/18 6:20 1 Entrada
04/10/18 6:20 16 Entrada |

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 15/10/2018 09.39




MAQUINARIA PESADA

GPN

CANTON: CANTON Parroquia: Oyacack

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Sector: CANGAHUA-QYACACHI

Obra:  AMPLIACION DE LA VIA CANGAHUA VOLQUETA: I5UZU 41
FECHA Actividad Realizada
Km. Inicial km. Final
04109/2017 143475 Salida dt? lc')s talleres ’de la institucién, con destino al sector Cangahau, para continuar con los trabajos 143580
de ampliacién de la via,
05/09/2017 143580 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizande 14 viajes. 143665
06/09/2017 143665 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 14 viajes. 143741
o7/03/2017 143741 Desalojo de material en el ensanche de la via Cangahua-Cyacachi, realizando 12 viajes 143810
08/09/2017 143310 Desalojo de material en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 14 viajes 143850
11/08/2017 143850 Cambio ¢ 2 retenedores en la bomba del volteo, por la tarde se continva con el desalojo de material en 143890
el ensanche de la via, realizando 12 viajes.
12/09/2017 143890 Cambio de retenedores en la bomba del volteo, porla tarde se continua con ef desalojo de material en 143940
el ensanche de [a via, realizando 05 viajes.
13/09/2017 143940 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 14 viajes. 144010
14/09/2017 144010 Desaloje de tierra en el ensanche de [a via Cangahua-Oyacachi, realizando 15 viajes. 144056
15/09/2017 144090 Desalcjo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 09 viajes. 144125
18/09/2017 144125 142150

Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 09 viajes. -




19/09/2017 144150 tfaf\spone de material y desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 12 144204
viajes.
ial loj i | hi la vi. hua- hi li 1
20/09/2017 144204 tfafwsporte de material y desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 15 144260
viajes.
21/09/2017 144260 tta.nsporte de material y desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 15 144300
viajes.
22/09/2017 144300 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 10 viajes. 144320
Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 08 viajes. 144335
25/09/2017 144320
26/09/2017 144335 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 18 viajes. 144375
27/09/2017 144375 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 17 viajes. 144430
28/09/2017 144430 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 10 viajes. 144490
29/09/2017 144490 Desalojo de tierra en el ensanche de la via Cangahua-Oyacachi, realizando 08 viajes. 144675

Observaciones y Novedades : ... ... ...,

Nombre del Chofer : Elvis Gu
Fir.na del Chofer :

ABEFE D0 R




y Gobierno Autéonomo Descentralizado

PRETRE TURa

w Provincial de Napo

Obrai gue camvan vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Chevrolet placa NEI-1045, N.° 41 conducida por el sefior Elvis Guzman los dias: 17,
18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de octubre del
2018; a realizar transporte de material pétreo para continuar con el lastado de la via
sector via Puerto Rico - Acceso a la Gabarra comunidad agua Santa y Puerto Rico -
Wachiyacu, Parroquia Chonta Punta, Cantén El Chaco; una vez revisados los Reportes
durante los dias:17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10,
11, 12 de octubre del 2018, el Sistema de Rastreo no registra los dias antes citados en
razon de que la Volqueta Chevrolet placa NEI-1045, N.° 41 conducida por el sefor Elvis
Guzman se encuentra en un lugar donde no existe sefal para el funcionamiento adecuado del
Rastreo, en tal virtud; recomiendo proceder para el pago, tomar en cuenta el reporte de
los timbres del reloj biométrico (de existir) y a su vez el informe del jefe de grupo. Cabe
senalar que el sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar
que los trabajos de homologacién e instalacion de los dispositivos en los automotores

de la institucién iniciaron el 30 de septiembre.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias 30 de septiembre, 02 y 12 de
octubre (Ubicacién Talleres de la Institucién), que marcan en la plataforma de
Omnilogik — Kunansoft S.A.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 15 de octubre del 2018.
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN:

15/10/2018 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
14:36:56 CHEVROLET(005-01-015-0031) -

NEI-1045
30/09/2018 ESTACIONADO 40m de Av. 15 de Noviembre Y
E 7:23:49 Zamora
'._.___..
) 02/10/2018 40m de Av. 15 de Noviembre Y 30m de Zamora Y Av. 15 de
. o 10:53:51 Zamora Noviembre
_12/10/2018 ESTACIONADO 30m de Zamora Y Av. 15 de

= _—=12:57:58 Noviembre

ELABORADO POR:

ING. CRISTIAN PICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

w Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

Reportede Sistema de Rastreo del 17_SEPT AL 12_OCTUBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") VOLQUETA CHEVROLET VITARA NEI-1045

DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA

2 Dia(s) 3 0 0 Estacionado 130 mts DE: suburb
Hora(s) 30 Borbua

minuto(s)

10 Dia(s) 2 102.4 0 Termina 110 mts DE: suburb
Hora(s) 4 4 Borbua

minuto(s)

4 Hora(s) 15 0 0 Estacionado 110 mts DE: suburb
minuto(s) Borbua
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefor JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GUZMAN VIANA ELVIS, con cedula de ciudadania N°
150031609-4 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta
CHEVROLET DE PLACAS NEI 1045 numero 41, realizo el trabajo de traslado
de material pétreo en la obra de lastrado de la via Agua Santa — Wuachiyacu,
Mondafia perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena:
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26,
27, 28 de septiembre y 01, 02, 03, 04, 09, 10, 11, 12 de octubre del 2018 por
un lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad y demostrando durante el
tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honof la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de octubre del 2018.

GADP CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL DE
| CHONTA PUNTA
| PRESIDENTE |

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA ORA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

la jornada de 18 dias laborables desde el, 17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27,28 de
septiembrey 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12 de Octubre del 2018, realizando los trabajos de
lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra Agua Santa y Puerto Rico
Wachiyacu Dando un avance de obra de 1km mas 200m y armado y colocado en el
estero waysayacu de una alcantarilla de 2m de diametro y 14m de longitud y se
realizd su respectivo relleno en la mencionada via. Perteneciente a la parroquia
Chonta Punta, canton Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Que, el sefior GUZMAN VIANA CARLOS —-CHOFER DE VOLQUETA cumplié con
|

Desempefando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena,15 de octubre 2018

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA




: E GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRNASPOSRTE Y MAQUINARIA
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Quien suscribe TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO, en calidad de JEFE DE
GRUPO del frente de trabajo asignado por el GADPN, en debida y legal forma certifica

Que: El sefior GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS, portador de la cédula de
ciudadania N°1500316094, CHOFER DE LA VOLQUETA CHEVROLET N°41 de la
institucion provincial, laboré en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto
Rico. Perteneciente a la Parroquia Chonta Punta Canton Tena, los dias:
17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de septiembre y los dias 01,02,03,04, 09, 10,11 y 12 de
Octubre de 2018, en la construccion de la via desde Pto. Rico-Agua Santa de la
Parroquia Chonta Punta, sitio donde se ubicara la nueva gabarra en el Rio Napo.

Cabe indicar que no se laboré el 05 de octubre de 2018, por asuntos sindicales y el 08 de
octubre de 2018 por feriado nacional.

Nota: debo manifestar también que el 21 de Septiembre y el 2 de Octubre de 2018, a
pesar de haber timbrado en el reloj biométrico portdtil la entrada y la salida de las
referidas fechas, no refleja en la impresion sustraida del reloj.

7Tena, 15 de Octubre de 2018

e
i
QOG/_é
- Sr. Téodoro Andi__ _"’_/

JEFE DE GRUPO

=
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 10:43:4

* Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13630577

| institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ' || #cta.:1210010 | 1

| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA | # Cta, Cte: 1700419 | ‘
# # T. Fec Proc |

Noem.Ins.Financiera){ # Cta Ben. ||Monto||ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado |

COQP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 14-11-2018

EMPRESA PASTAZA 99923|| 109.00 1223|| 1500208713||MIGUEL 2 16:34:37 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y _

CREDITO PEQUERA GUZMAN VIANA 14-11-2018

EMPRESA PASTAZA  |[170301045269||  85.65 1223/ 1500316094|{CARLOS ELVIS 2 16:34:37 ACREDITADA

| Total: | 194.65|Reg.:2

CAtrEs g

hitps://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=1363 0577&fec_inicio=14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2018




